[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020  года                                                                                                № 84
п. Нижнесортымский

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 15.04.2016 № 108 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский»

На основании Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 15.04.2016 № 108 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский» изменение, приостановив действие пункта 3 статьи 4 до 01.01.2021 года.

2.Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                 П.В. Рымарев